
      k . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .

IČ

Obchodní firma nebo název účetní jednotky

. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .

. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .

Sídlo nebo bydliště účetní jednotky

. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .

. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .

. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .

. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .

ROZVAHA dle 504/2002 Sb. ve znění pro rok 2016

Okamžik sestavení Podpisový záznam statutárního orgánu účetní jednotky:

Právní forma
účetní jednotky:

Předmět činnosti nebo účel:

Označ. A K T I V A
číslo
řádku

Účetní období

stav k prvnímu dni k poslednímu dni

AKTIVA CELKEM A.+B. 082

 B. Krátkodobý majetek celkem B.I.+...+B.IV. 040

 B. II. Pohledávky celkem B.II.1+...+B.II.x 051

 B. II.  1. Odběratelé účet 311 052

 B. III. Krátkodobý finanční majetek celkem B.III.1+...+B.III.x 071

 B. III. 1. Peněžní prostředky v pokladně účet 211 072

           3. Peněžní prostředky na účtech účet 221 074

Označ. P A S I V A
číslo
řádku

Účetní období

stav k prvnímu dni k poslednímu dni

PASIVA CELKEM A.+B. 048

 A. Vlastní zdroje celkem A.I.+...+A.II. 001

 A. II. Výsledek hospodaření celkem A.II.1+...+A.II.x 006

 A. II.  1. Účet výsledku hospodaření účet +/-963 007

          2. Výsledek hospodaření ve schvalovacím řízení účet +/-931 008

          3. Nerozdělený zisk, neuhrazená ztráta minulých let účet +/-932 009

 B. Cizí zdroje celkem B.I.+...+B.IV. 010

 B. III. Krátkodobé závazky celkem B.III.1+...+B.III.x 021

 B. III. 1. Dodavatelé účet 321 022

. .3 1 1 2 2 0 2 1

v tisících Kč

7 0 9 2 4 7 0 8

KRAJSKÝ ATLETICKÝ SVAZ OLOMOUC

17. listopadu 1139/3
Olomouc
779 00

22.3.2022

pobočný spolek

Činnosti sportovních klubů

Sportovní činnosti

RNDr. Drahoslav Dočkal

+369 +430

+369 +430
+0 +6
+0 +6

+369 +424
+21 +24

+348 +400

+369 +430

+359 +426
+359 +426

xxxxxxxxxxxx +67
+39 xxxxxxxxxxxx

+320 +359
+10 +4
+10 +4
+10 +4

otisk podacího razítka

ROZVAHA



      k . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .

IČ

Od: Do:

Obchodní firma nebo název účetní jednotky

. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .

. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .

Sídlo nebo bydliště účetní jednotky

. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .

. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .

. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .

. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .

VZZ dle 504/2002 Sb. ve znění pro rok 2016

Okamžik sestavení Podpisový záznam statutárního orgánu účetní jednotky:

Právní forma
účetní jednotky:

Předmět činnosti nebo účel:

Označ. VÝKAZ ZISKU A ZTRÁTY
číslo
řádku

Běžné období

Hlavní Hospodářská Celkem

 A. Náklady A.I.+...+A.VIII. 001

 A. I. Spotřebované nákupy a nakupované služby A.I.1+...+A.I.x 002

 A. I.  1. Spotřeba materiálu, energie a ostatních neskladovaných dodávek účty 501, 502, 503 003

          4. Náklady na cestovné účet 512 006

          5. Náklady na reprezentaci účet 513 007

          6. Ostatní služby účet 518 008

 A. III. Osobní náklady A.III.1+...+A.III.x 013

 A. III. 10. Mzdové náklady

 A. V. Ostatní náklady A.V.1+...+A.V.x 021

          22. Jiné ostatní náklady účet 549 028

Náklady celkem 039

 B. Výnosy 040

 B. II. Přijaté příspěvky B.II.1+...+B.II.x 043

 B. II.  2. Přijaté příspěvky zúčtované mezi organizačními složkami účet 681 044

          3. Přijaté příspěvky (dary) účet 682 045

 B. III. Tržby za vlastní výkony a za zboží účty 601, 602, 603 047

 B. IV. Ostatní výnosy B.IV.1+...+B.IV.x 048

          10. Jiné ostatní výnosy účet 649 054

Výnosy celkem 061

 C. Výsledek hospodaření před zdaněním B. - A.I.1-...-A.VII.x  + C. x. 062

 D. Výsledek hospodaření po zdanění B. - A. + D. x. 063

. .3 1 1 2 2 0 2 1

1.1.2021 31.12.2021

v tisících Kč

7 0 9 2 4 7 0 8

KRAJSKÝ ATLETICKÝ SVAZ OLOMOUC

17. listopadu 1139/3
Olomouc
779 00

22.3.2022

pobočný spolek

Činnosti sportovních klubů

Sportovní činnosti

RNDr. Drahoslav Dočkal

+756 +756
+558 +558

+60 +60
+14 +14

+8 +8
+476 +476
+196 +196
+196 +196

+2 +2
+2 +2

+756 +756
+823 +823
+218 +218
+110 +110
+108 +108
+604 +604

+1 +1
+1 +1

+823 +823
+67 +67
+67 +67

otisk podacího razítka

VÝKAZ ZISKU A ZTRÁTY

účet 521 014



Příloha k účetní závěrce 

k rozvahovému dni 31. 12. 2021 

sestavená na základě osnovy dané § 30 vyhlášky č. 504/2002 Sb. 

Název účetní jednotky Krajský atletický svaz 

Sídlo účetní jednotky 17. listopadu 1139/3, 779 00 Olomouc 

Identifikační číslo 70924708 

Právní forma účetní jednotky Pobočný spolek Českého atletického svazu 

IČ 00539244 

Předmět činnosti a účel vzniku Organizace sportu 

A. Právní subjektivita účetní jednotky 

Vznik právní subjektivity Zřízením org. jednotky  dne 22.5.2001 

  

  

Statutární orgány předseda RNDr. Drahoslav Dočkal 
  

Organizační jednotky s právní subjektivitou účetní jednotka nemá 

B. Účetní jednotka není založena na majetkových účastech. 

C. Základní údaje o účetnictví 

Účetní období kalendářní rok 

Použité účetní metody České účetní standardy pro účetní jednotky, které 
účtují podle vyhlášky č. 504/2002 Sb. 

Způsob zpracování účetních záznamů  účetní záznamy jsou zpracovány na software Vario 

Způsob a místo úschovy účetních záznamů originální účetní doklady jsou průběžně 
zpracovávány a ukládány a po závěrce jsou 

archivovány v sídle jednotky; účetní záznamy jsou 

archivovány na datovém médiu 

Způsoby oceňování a odpisování • účtování zásob - prováděno způsobem B evidence 
zásob 

• oceňování nakupovaných zásob je prováděno ve 

skutečných pořizovacích cenách zahrnujících: 
cenu pořízení, vedlejší pořizovací náklady 

(dopravné, clo, provize, pojistné, jiné). 

• odpisový plán účetních odpisů dlouhodobého 
hmotného majetku sestavila účetní jednotka v 
interních směrnicích, kde vycházela z 
předpokládaného opotřebení zařazovaného 
majetku odpovídajícího běžným podmínkám jeho 
používání. 

Způsob stanovení oprávek k majetku oprávky jsou vytvářeny pouze u dlouhodobého 
majetku kumulací měsíčních účetních odpisů 

Způsob stanovení reálné hodnoty příslušného 
majetku a závazků 

ve sledovaném období nebylo reálnou hodnotou 
oceňováno 

Způsob tvorby a výši opravných položek a rezerv za 
uzavírané účetní období 

ve sledovaném období nebyly opravné položky a 
rezervy vytvářeny 

 



D. Významné události mezi rozvahovým dnem a okamžikem sestavení účetní závěrky - 

nenastaly 

E. Aktiva a závazky byly oceňovány v pořizovacích cenách. Ve sledovaném období účetní 
jednotka nepracovala s údaji v cizí měně. 

F. Účetní jednotka sama nebo prostřednictvím třetí osoby nedrží akcie nebo podíly v žádných 
společnostech.  

G. Přehled splatných závazků k veřejným rozpočtům … NEJSOU. 

H. Akcie – účetní jednotka nedrží žádné akcie 

I. V účetní jednotce neexistují žádné majetkové cenné papíry, nevlastní žádné dluhopisy nebo 
podobné cenné papíry ani práva. 

J. Účetní jednotka nedluží žádné částky, které vznikly v daném účetním období a u kterých 

zbytková doba splatnosti k rozvahovému dni přesahuje pět let, ani nedala záruky za žádné 
dluhy jiných účetních jednotek. 

K. Účetní jednotka nemá finanční nebo jiné závazky, které nejsou obsaženy v rozvaze 

(bilanci)  

L. Účetní jednotka se zabývala pouze jednou (hlavní) činností. Z hlediska daňového se 
nezabývala žádnou zdaňovanou činností.  

M. Zaměstnanci ve sledovaném období 

V hlavním pracovním poměru Nejsou 

Na dohody o provedení práce 16 

Zaměstnance v postavení statutárních, kontrolních a rozhodčích orgánů účetní jednotka nemá 

N. Odměny a funkční požitky členům statutárních orgánů a kontrolních orgánů byly ve 

sledovaném období vypláceny. Nevznikly ani nebyly smluvně sjednány závazky ohledně 
požitků bývalých členů těchto orgánů. 

O. Účetnictví zpracovává nezávislý subjekt. 

P. Účetní jednotka neposkytovala členům orgánů (statutárních, kontrolních a jiných) zálohy a 
úvěry, kromě běžných provozních záloh 

Q. Výpočet zisku nebo ztráty nebyl ovlivněn způsoby oceňování v průběhu účetního období 
nebo bezprostředně předcházejícího účetního období ani nemá vliv na budoucí daňovou 
povinnost. 

R. Základ daně z příjmů je tvořen rozdílem výnosů (bez těch, které nejsou předmětem daně a 
osvobozených od daně) a nákladů (po vyloučení nákladů vztahujících se k příjmům, které 
nejsou předmětem daně a osvobozeným příjmům), upravených o daňově neuznatelné 
náklady (513 – náklady na reprezentaci). 



S. Rozdíl mezi daňovou povinností minulého a běžného období není. 

T. Významné položky výkazu zisku a ztrát nejsou. 

U. Přehled o přijatých darech dle účetní evidence. Žádné dary nebyly přijaty ani poskytnuty. 

V. Účetní jednotka nesmí ze zákona pořádat veřejné sbírky (zákon č.117/2001 Sb. o 

veřejných sbírkách). 

W. Výsledek hospodaření je usnesením valné hromady převeden podle středisek na účet 
nerozděleného zisku/neuhrazené ztráty. 
 

 

 

Okamžik sestavení účetní závěrky: Podpisový záznam osoby, která účetní závěrku fakticky sestavila: 

 

22. března 2022 

 

 
Odesláno dne: Razítko: Podpis odpovědné osoby: 
 

22. března 2022 

  

 


	Rozvaha - záhlaví
	Rozvaha - zápatí
	Rozvaha - Aktiva
	Rozvaha - Pasiva
	Výsledovka - záhlaví

